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Samordnat ansvar för vissa familjefrågor

Samordnat ansvar för vissa familjefrågor (Departementspromemoria
S2014/3313/FST)

Regeringen har föreslagit att Myndigheten för internationella adoptionsfrågor
ska ombildas till en myndighet med ansvar för förebyggande föräldrastöd,
familjerätt och adoptioner. Rädda Barnen ser positivt på regeringens ambition
om att samla och öka kunskaperna om förebyggande föräldrastöd och tror att
det kan ha en positiv effekt för de barn som berörs.

Rädda Barnens Centrum för barn och unga i utsatta livssituationer kontaktas
även allt oftare av socialtjänsten med anledning av barn till föräldrar i svåra
vårdnadstvister, som mår dåligt och har svårt att få den hjälp de skulle
behöva. Rädda Barnen bedriver sedan hösten 2013 ett projekt där barn ges
utrymme att tillsammans med en behandlare sätta ord på sina svårigheter
och fundera över hur de ska hantera sin livssituation. En viktig faktor innan
barnen knyts till projektet är att föräldrarna är fullt införstådda med att det är
barnet som står i fokus, och tar på sig att stötta sitt barn i att hålla kontakten
med Rädda Barnens behandlare.

Vi vet att antalet vårdnadstvister har ökat. Enligt Rädda Barnen borde stöd
liknande det som Rädda Barnen erbjuder finnas tillgängligt för barn som
behöver det, över hela landet och genom det allmännas försorg.

Regeringen behöver enligt Rädda Barnen tydligare peka ut och konkretisera
barns behov i samband med vårdnadstvister. Detsamma gäller ansvaret för
att behovet tillgodoses, som behöver vara tydligt utpekat och resurssatt.

Läs hela departementspromemorian.

https://www.raddabarnen.se/Documents/press/remissvar/samordnat-ansvar-for-vissa-familjefragor.pdf


Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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